產品型錄 GS1900系列
兆勤科技GS1900系列8/10/16/24/48-port智慧型網管交換器具備Gigabit連線
速度及不可或缺的管理功能，提供企業網路佈達更多彈性。全系列具備省電及完整
IPv6功能，確保您的企業已為將來擴充做好準備。此外，PoE機型交換器符合IEEE
802.3at乙太網路供電標準，加上智慧風扇和無風扇的設計，讓您的辦公網路環境高速
且安靜的運作。
優勢
讓您驚艷的安靜無聲運作

■ IP 位址更新
■ 回復設備出廠預設值
■ 設備重啟
■ 設備定位
■ 設備網管頁面轉向
■ 韌體升級
■ 密碼設定
■ 單鍵快速啟動ZAC無線基地台設程式
如需更詳盡的產品資訊，請至兆勤科技官網 www.zyxel.com
Copyright © 2022 Zyxel and/or its affiliates. All rights reserved.
All specifications are subject to change without notice. 20/16/11/22
產品型錄 GS1900系列
配件
光電轉換模組(選購)
型號 介面傳輸速度 連接介面 波長 最大傳輸距離 DDMI
SFP-1000T Gigabit RJ-45 - 100 m
(109 yd)
 -
SFP-BX1310-10-D Gigabit LC 1310 nm (Tx)
1490 nm (Rx)
10 km
(10936 yd)
Yes
SFP-BX1490-10-D Gigabit LC 1490 nm (Tx)
1310 nm (Rx)
10 km
(10936 yd)
Yes
SFP-LHX1310-40-D Gigabit LC 1310 nm 40 km
(43744 yd)
Yes
SFP-LX-10-D Gigabit LC 1310 nm 10 km
(10936 yd)
Yes
SFP-SX-D Gigabit LC 850 nm 550 m
(601 yd)
Yes
SFP-ZX-80-D Gigabit LC 1550 nm 80 km
(87488 yd)
Yes
SFP-100BX1310-20-D Fast Ethernet LC 1310 nm (Tx)
1550 nm (Rx)
20 km
(21872 yd)
Yes
SFP-100BX1550-20-D Fast Ethernet LC 1550 nm (Tx)
1310 nm (Rx)
20 km
(21872 yd)
Yes
SFP-100FX-2 Fast Ethernet LC 1310 nm 2 km
(2187 yd)
-
SFP-100LX-20 Fast Ethernet LC 1310 nm 20 km
(21872 yd)
-
SFP-100TX Fast Ethernet RJ-45 - 100 m
(109 yd)
-